Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso IV, alínea c, da Lei 

nº 14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 150/2025 e 

o ADJUDICO as empresas: MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA, 

inscrita no CNPJ: 11.982.113/0006-60, no valor total de R$ 5.199,40 (cinco mil, cento 

e noventa e nove reais e quarenta centavos) e LOJA DOS MARIOS IMPORTACAO 

E COMERCIO DE CAMERAS LTDA, inscrita no CNPJ: 40.435.095/0001-90, no 

valor total de R$ 13.676,10 (treze mil, seiscentos e setenta e seis reais e dez 

centavos), AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) sua(s) contratações(s) no valor 

total de R$ 18.875,50 (dezoito mil, oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta 

centavos). 

Mossoró, 15 de setembro de 2025 

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD